УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_28.11.2015_						                                   №  _402/П_
город Великие Луки

О проведении игры по станциям
«Остров сокровищ»

           В связи с проведением в период с 1 по 10 декабря 2015 года Декады инвалидов
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 3 декабря 2015  года в 14.00 в ГБОУ «Центр специального образования №3» игру по станциям «Остров сокровищ», приуроченную ко Всемирному дню инвалидов.
2. Направить для организации игры по станциям «Остров сокровищ» обучающихся, депутатов городской школьной Думы в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]- Чупак Владимир, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №1;
- Варламова Александра, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №2;
- Жукова Екатерина, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №2;
- Удовкина Таисия, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №2;
- Книга Татьяна, обучающаяся 11 класса МАОУ «Педагогический лицей»;
- Петрова Юлия, обучающаяся 11 класса МАОУ «Педагогический лицей»;
- Задвинский Максим, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №5;
- Микитюк Ольга, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №5;
- Жукова Анна, обучающийся 10 класса МБОУ СОШ №6;
- Фёдорова Алина, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №7;
- Васильева Наталья, обучающаяся МАОУ «Кадетская школа»;
- Колчева Марина, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №9;
- Ойа Диана, обучающаяся 9 класса МАОУ «Лицей №11»;
- Славикова Дарья, обучающаяся 9 класса МАОУ «Лицей №11»;
- Буров Владимир, обучающийся 9 класса МАОУ «СОШ №12»;
- Торбин Андрей, обучающийся 9 класса МАОУ «СОШ №12»;
- Исаева Ирина, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №13;
- Левченко Светлана, обучающаяся 10  класса МБОУ СОШ №17;
- Пурвян Владимир, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №17.
3. Руководителем группы направить специалиста Управления образования А.А. Иванову.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования					Т.О.Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_28.11.2015

_

№

_402/П

_

город Великие Луки

О проведении игры по станциям

«Остров сокровищ»

В связи с проведением

в период с 1 по 10 декабря 2015 года Декады инвалидов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.

Провести 3 декабря 2015

года

в 14.00

в

ГБОУ «Центр специального образования

№3» игру по станциям «Остров сокровищ», приуроченну

ю ко Всемирному дню

инвалидов.

2.

Направить для

организации игры по станциям «Остров сокровищ» обучающихся,

депутатов городской школьной Думы

в следующем составе

:

-

Чупак Владимир, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №1;

-

Варламова Александра, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №2;

-

Жукова Екатерина, обучающаяся

9 класса МБОУ СОШ №2;

-

Удовкина Таисия, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №2;

-

Книга Татьяна, обучающаяся 11 класса МАОУ «Педагогический лицей»;

-

Петрова Юлия, обучающаяся 11 класса МАОУ «Педагогический лицей»;

-

Задвинский Максим, обучающийся 9 класса МБО

У СОШ №5;

-

Микитюк Ольга, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №5;

-

Жукова Анна, обучающийся 10 класса МБОУ СОШ №6;

-

Фёдорова Алина, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №7;

-

Васильева Наталья, обучающаяся МАОУ «Кадетская школа»;

-

Колчева Марина, обучающаяся 11 кл

асса МБОУ СОШ №9;

-

Ойа Диана, обучающаяся 9 класса МАОУ «Лицей №11»;

-

Славикова Дарья, обучающаяся 9 класса МАОУ «Лицей №11»;

-

Буров Владимир, обучающийся 9 класса МАОУ «СОШ №12»;

-

Торбин Андрей, обучающийся 9 класса МАОУ «СОШ №12»;

-

Исаева Ирина, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №13;

-

Левченко Светлана

,

обучающаяся 10  класса МБОУ СОШ №17;

-

Пурвян Владимир, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №17.

3. Руководителем группы направить специалиста Управления образования А.А.

Иванову.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

образования

Т.О.Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ     П Р И К А З       _28.11.2015 _                                                 №   _402/П _   город Великие Луки     О проведении игры по станциям    «Остров сокровищ»                    В связи с проведением   в период с 1 по 10 декабря 2015 года Декады инвалидов    П Р И К А З Ы В А Ю:   1.  Провести 3 декабря 2015     года  в 14.00  в  ГБОУ «Центр специального образования  №3» игру по станциям «Остров сокровищ», приуроченну ю ко Всемирному дню  инвалидов.   2.  Направить для  организации игры по станциям «Остров сокровищ» обучающихся,  депутатов городской школьной Думы   в следующем составе :   -   Чупак Владимир, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №1;   -   Варламова Александра, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №2;   -   Жукова Екатерина, обучающаяся   9 класса МБОУ СОШ №2;   -   Удовкина Таисия, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №2;   -   Книга Татьяна, обучающаяся 11 класса МАОУ «Педагогический лицей»;   -   Петрова Юлия, обучающаяся 11 класса МАОУ «Педагогический лицей»;   -   Задвинский Максим, обучающийся 9 класса МБО У СОШ №5;   -   Микитюк Ольга, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №5;   -   Жукова Анна, обучающийся 10 класса МБОУ СОШ №6;   -   Фёдорова Алина, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №7;   -   Васильева Наталья, обучающаяся МАОУ «Кадетская школа»;   -   Колчева Марина, обучающаяся 11 кл асса МБОУ СОШ №9;   -   Ойа Диана, обучающаяся 9 класса МАОУ «Лицей №11»;   -   Славикова Дарья, обучающаяся 9 класса МАОУ «Лицей №11»;   -   Буров Владимир, обучающийся 9 класса МАОУ «СОШ №12»;   -   Торбин Андрей, обучающийся 9 класса МАОУ «СОШ №12»;   -   Исаева Ирина, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №13;   -   Левченко Светлана ,  обучающаяся 10  класса МБОУ СОШ №17;   -   Пурвян Владимир, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №17.   3. Руководителем группы направить специалиста Управления образования А.А.  Иванову.   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     Начальник Управления  образования           Т.О.Лозницкая